（様式第７－２号）

市費補助事業等実績報告書

令和 年 月 日

（宛先）岡崎市長

(申請者) 住 所

氏 名 （※）

電話番号

(※)本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。

令和 年 月 日 岡崎市指令ま第 号で交付決定を受けたまちなみ

修景補助行為について、次のとおり報告します。

１ 市費補助事業等の事業名

２ 市費補助事業等の実施期間

着手：令和 年 月 日

完了：令和 年 月 日

３ 市費補助金等の交付決定額及びその精算額

市費補助事業等に要する経費 ￥ ．

市 費 補 助 金 等 の 額 ￥ ．

４ 添付書類

⑴ 収支決算書

⑵ 工事請負又は委託契約書の写し

⑶ 工事請負又は委託代金支払領収書の写し

⑷ 補助行為に係る写真その他行為の状況を示す資料／測量成果品

⑸ 建築確認済証の写し（建築確認が必要な場合に限る。）

⑹ 前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類